Area Tecnica

Project

Amministrativi ed esperti
giuridici e contabili

altro generico

CALCOLO IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO - STIMA A VACAZIONE
durata media

figure

professionisti supporto al RUP
direttore operativo

ispettore di cantiere
coordinatore della sicurezza in fase
esecutiva

esperto ambientale
geologo

senior manager
project manager

esperti in gare e appalti e contrattualistica
pubblica

esperti contabili

specialisti nei settori di interesse, laureati
e diplomati

compenso
giornaliero

300,00 €
400,00 €
150,00 €

440,00 €

300,00 €
300,00 €

500,00 €
300,00 €

250,00 €
250,00 €

200,00 €

lavorati/anno

220
110
220

110

110
110

220
220

150
150

150

importo
annuale

198.000,00 €
132.000,00 €
198.000,00 €

145.200,00 €

33.000,00 €
33.000,00 €

110.000,00 €
198.000,00 €

75.000,00 €
75.000,00 €

90.000,00 €

totale

4,00
3,00
3,00

3,00

1,00
1,00

4,00
4,00

2,50
3,00

2,00

importo
quadriennio

792.000,00 €
396.000,00 €
594.000,00 €

435.600,00 €
- €
33.000,00 €
33.000,00 €

440.000,00 €
792.000,00 €
- €

187.500,00 €
225.000,00 €
- €

180.000,00 €

4.108.100,00 €

a corpo
a corpo
2.283.600,00 €

compreso spese generali
4.518.910,00 €

compreso cassa
4.698.720,00 €



